МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2014 г.
№ 13
Томская область, Томский район, с.Новорождественское
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей в составе земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 70:14:0000000:155

 В соответствии с п.7 т. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Выходной» № 53 (26770) от 13 апреля 2013 года, размещен на информационных щитах, расположенных на территории Новорождественского сельского поселения, а также в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 70:14:0000000:155 из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Томская область, район Томский, окр. Д. Мазалово, и признать их невостребованными в количестве 229 долей, каждая земельная доля площадью 7,7 га, согласно Приложению №1, а всего  1763,3 га.
2. Управляющему Делами Киневой Н.А.  опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http://www.novorsp.tomsk.ru)
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)

                 Л.А. Граубергер
Кинева Н.А.  946-519

PAGE
2